.

VBRICA 1TAL R

I.C. "P. Marocco" ARSIERO
V. Roma, 33
36011 ARSIERO (VI)

01

03

06

Liv 1

02

01

04

Liv 2

PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2023

Entrate
Avanzo di amministrazione presunto
Vincolato
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Contributi da privati

Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Importi in euro
84.099,77
84.099,77
10.811,74
10.811,74
10.000,00
10.000,00
TOTALE ENTRATE 104.911,51

Pag.1/2



£

=

{

SOVRRICA ITAL TS

I.C. "P. Marocco" ARSIERO
V. Roma, 33
36011 ARSIERO (VI)

PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2023

Liv 1 Liv 2 Destinazioni

A Attivita

A01 Funzionamento generale e decoro della Scuola

A02 Funzionamento amministrativo

A03 Didattica

AQ5 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

A06 Attivita di orientamento
P Progetti

P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale”

P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"
R Fondo di riserva

R98 Fondo di riserva

TOTALE DESTINAZIONI

Z Disponibilita finanziaria da programmare

7101 Disponibilita finanziaria da programmare

TOTALE A PAREGGIO
Predisposto dal Dirigente il 11-01-2023 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco Crivellaro
Proposto dalla Giunta Esecutiva il 10-02-2023 LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE
Prof. Francesco Crivellaro
Approvato dal Consiglio di Istituto il 10-02-2023 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Mina Liquori

Importi in euro
66.325,10
30.938,29

8.591,36
8.736,68
16.063,60
1.995,17
27.872,20
23.012,03
4.860,17
300,00
300,00
94.497,30
10.414,21
10.414,21
104.911,51

Pag.2/2


http://www.tcpdf.org

