



PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2023

Liv 1	Liv 2	Entrate	Importi in euro
01	Avanzo di amministrazione presunto		84.099,77
	02	Vincolato	84.099,77
03	Finanziamenti dallo Stato		10.811,74
	01	Dotazione ordinaria	10.811,74
06	Contributi da privati		10.000,00
	04	Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	10.000,00
		TOTALE ENTRATE	104.911,51



PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2023

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Importi in euro
A		Attività	66.325,10
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	30.938,29
	A02	Funzionamento amministrativo	8.591,36
	A03	Didattica	8.736,68
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	16.063,60
	A06	Attività di orientamento	1.995,17
P		Progetti	27.872,20
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	23.012,03
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"	4.860,17
R		Fondo di riserva	300,00
	R98	Fondo di riserva	300,00
		TOTALE DESTINAZIONI	94.497,30
Z		Disponibilità finanziaria da programmare	10.414,21
	Z101	Disponibilità finanziaria da programmare	10.414,21
		TOTALE A PAREGGIO	104.911,51

Predisposto dal Dirigente il 11-01-2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Francesco Crivellaro

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 10-02-2023

LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

Prof. Francesco Crivellaro

Approvato dal Consiglio di Istituto il 10-02-2023

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Mina Liquori